
Jet Set 2500 

Sušička prádla 

10035137 10035138 



 

 



1 

Vážený zákazníku, 

Gratulujeme Vám k zakoupení tohoto produktu. Přečtěte si 
pozorně následující pokyny a postupujte podle nich, abyste 
předešli možným škodám. Neodpovídáme za škody 
způsobené nedodržením pokynů nebo nesprávným 
použitím. Naskenujte QR kód, abyste získali přístup k 
nejnovějšímu uživatelskému manuálu a dalším informacím o 
produktu. 

OBSAH 

Bezpečnostní pokyny 2 
Přehled produktu 4 
Instalace na podlahu 5 
Instalace na stěnu 5  
Plnění a vhodná prádlo 7 
Obsluha 8 
Čištění a péče 9  
Řešení problémů 11 
Pokyny k likvidaci 12 
Výrobce 12 

TECHNICKÁ DATA 

Kód produktu 10035137 10035138 

Napájení 220-240 V ~ 50 Hz 

Výkon 850 W 

Rozměry (mm) 495 x 415 x 585 mm 

Max. množství prádla 2,5 kg. 



2 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

Ochrana před úrazem elektrickým proudem 

• Opravy smí provádět pouze vyškolený odborný personál. 
• Sušičku připojujte pouze k zásuvkám, které odpovídají specifikovanému napětí

spotřebiče.
• Pokud je napájecí kabel poškozen, nechte jej vyměnit výrobcem, zákaznickým

servisem nebo kvalifikovanou osobou.
• Nevytahujte zástrčku ze zásuvky za kabel, ale při jejím vyjímání ji pevně držte 

rukou.
• Nepoužívejte napájecí kabel, pokud se uvolnilo spojení mezi zástrčkou

a napájecím kabelem.
• Nedotýkejte se zástrčky mokrýma rukama. Prach a kapky vody odstraňte

suchým hadrem.
• Na napájecí kabel nepokládejte těžké předměty a neohýbejte ho.
• Zástrčku, napájecí kabel nebo zásuvku nepoužívejte, pokud je některá z těchto 

částí poškozena,

Ochrana před možnými výbuchy 

• Zkontrolujte, zda se v blízkosti nenacházejí žádné hořlavé kapaliny.
• Nevybírejte ani nevkládejte zástrčku, pokud v její blízkosti unikly 

benzínové výpary nebo plyn.

Protipožární ochrana a ochrana před zkratem 

• Zařízení neumisťujte do blízkosti zdrojů tepla nebo otevřeného ohně.
• Na spotřebič neumísťujte hořící svíčky.
• Neumísťujte jednotku na velmi vlhké nebo velmi mokrá místa. 
• Výrobek nevystavujte přímému slunečnímu záření, protože plastové nebo 

pryžové části v těchto podmínkách rychle degradují.
• Při čištění nepostřikujte zařízení vodou. Nepoužívejte vysokotlaký čistič.
• Uvnitř spotřebiče nesušte polštáře, deky ani

podobné předměty, abyste předešli riziku požáru.
• Oblečení a předměty, které při mytí přišly do styku s rostlinným a

jedlým olejem, se nesmí sušit v sušičce.
• Pokud jste prádlo ošetřili odstraňovačem skvrn, před sušením je nutné 

další opláchnutí. 
• Před sušením se ujistěte, že v kapsách vašeho oblečení nezůstaly žádné 

zapalovače.
• Proces sušení neukončujte před koncem programu. Na konci programu

rychle vyberte oděvy, aby nahromaděné teplo mohlo rychle uniknout.

CZ 



3 

  CZ 
Ochrana před zraněními 

• Děti ve věku 8 a více let, mentální, smyslové a tělesně postižené osoby 
mohou používat zařízení, pouze pokud byly důkladně seznámeny s jeho 
funkcemi a bezpečnostními opatřeními od odpovědné osoby. 

• Obalové materiály uchovávejte mimo dosah dětí, aby si neublížili. 
• Nevybírejte oděv z bubnu, dokud se nepřestane točit.
• Během procesu sušení udržujte děti a domácí zvířata mimo dosah

zařízení, abyste zabránili jejich poranění nebo poškození bubnu.

Pokyny pro správné používání 

• Toto zařízení je vhodné pouze pro soukromé domácnosti a nikoli pro 
komerční použití. 

• V tomto přístroji mohou sušit pouze oděvy vhodné na mechanické 
sušení. Postupujte podle pokynů na mycím štítku.

• Elektrické práce potřebné k připojení spotřebiče musí provést
odborník.

• Pokud vaše sušička stojí na koberci, upravte nožičky tak, aby vzduch
mohl cirkulovat pod sušičkou.

• Nelezte na sušičku. Na zařízení nepokládejte těžké předměty, nebo 
radiátory naplněné vodou.

• Do sušičky nevkládejte ostré nebo tvrdé předměty, jako jsou mince, 
špendlíky, hřebíky, nůžky nebo kameny, protože by mohly poškodit
zařízení. 

• Při instalaci spotřebiče se ujistěte, že napájecí kabel není ohnutý nebo 
stlačený.

• Uvnitř této jednotky nesušte žádný latex, koupací čepice, nepromokavý 
textil, pogumovaný předmět ani polštářek naplněný pěnou.

• Po použití a při čištění nebo údržbě vytáhněte zástrčku ze zásuvky.
• Nepřetěžujte zařízení. Maximální zatížení je uvedeno v technických

údajech.
• Do sušičky nevkládejte kapající mokré oblečení. Před sušením musí být

prádlo odstředěné.
• V sušičce nesušte oblečení, které přišlo do kontaktu s hořlavými

tekutinami, jako je ropa.
• Nepoužívejte sušičku, pokud je napájecí kabel, ovládací panel, pracovní

plocha nebo spodní strana stroje poškozena do té míry, že je viditelné 
vnitřek zařízení. 

• Sušička není vhodná pro oděvy čištěné za sucha.
• Pravidelně čistěte filtr na vlákna a ujistěte se, že se kolem sušičky 

nehromadí žádné vlákna.
• Nesušte nevyprané oděvy.
• Konečná fáze procesu sušení se provádí se sníženou teplotou, aby 

nedošlo k poškození oděvů.
• Nevybírejte oděv, dokud není program sušení dokončen.



4 

  CZ 
PŘEHLED PRODUKTU 

Dveře 

Okénko 

Těsnění dveří 

Buben 
Vstup vzduchu 

Knoflík teploty 

Tlačítko časovače 

Výpust vzduchu 

Plášť 

Zadní kryt 



5 

  CZ 
INSTALACE NA PODLAHU 

Pokud sušička není nainstalována na stěně, položte ji na rovný povrch. Neumisťujte 
sušičku pod hořlavé materiály, jako jsou záclony, a nechte alespoň 15 cm prostoru 
okolo sušičky od stěn a jiných předmětů. 

Sušička je dodávána s nastavitelnými nožičkami. Nastavte nožičky tak, aby sušička 
stála pevně a nekývala se. 

INSTALACE NA STĚNU 

Instalace na rám stojanu 

Pokud chcete sušičku nainstalovat na zeď, můžete ji alternativně umístit na stojan 
(není součástí dodávky). Okolo sušičky ponechejte alespoň 15 cm volného 
prostoru. 

Vzdálenost od stěny Rám (Není 
zahrnut v 
dodávce) 



6 

Připojte přípojku odsávaného vzduchu k sušičce utažením. Poté připojte 
výfukovou hadici k výfukové přípojce. 

  CZ 

Výpust                     Výfuková hadice 



7 

  CZ 
PLNĚNÍ A VHODNÉ PRÁDLO 

Plnění 

Doporučujeme vám, abyste do sušičky vkládali vždy pouze jeden kus prádla, aby 
mohla rovnoměrně vyschnout. Dbejte na to, aby se prádlo při zavírání dvířek 
nezachytila. 

Vhodné a nevhodné prádlo 

Před vložením prádla do sušičky zkontrolujte symboly na prádle, abyste 
zjistili, zda je vhodná pro sušení v bubnové sušičce. Pokud je na prádle 
některý z následujících symbolů, oděv není vhodný pro sušení v bubnové 
sušičce: 

Sušit vodorovně 

Sušit ve stínu 

Nevkládat do sušičky 

Zavěsit a nechat vyschnout 

Pověsit mokré a nechat vyschnout 

Před sušením 

• Dbejte na to, aby se v prádle nebo na ní nenacházely žádné 
předměty, například mince nebo špendlíky. 

• Zavřete zipy a prádlo otočte doleva.
• Světlé a tmavé prádlo sušte odděleně.
• Naložte sušičku pouze prádlem vyrobeným z podobných materiálů.
• Nevkládejte do sušičky více než 3kg prádla.

Plnění a časy sušení 

Plnění Nastavení 
teploty HIGH 
(vysoká) 

Nastavení 
teploty LOW 
(nízká) 

1,0 kg. ~ 60 minut ~ 90 minut 

1,5 kg. ~ 90 minut ~ 150 minut 

2,0 kg. ~ 150 minut ~ 200 minut 

2,5 kg. ~ 200 minut 



8 

• Vyberte vysokou teplotu (High) pro
velké prádlo nebo pro velké množství
prádla.

• Při malých oděvech nebo při nízkém

  CZ  
OBSLUHA 

Tlačítko nastavení vyhřívání 

Programy sušení 

Air dry: Tato funkce 
pracuje se studeným 
vzduchem, 
především na 
Provzdušnění oděvů, 
které si vyžadují 
osvěžení, 
Provzdušnění oděvů, 
které si vyžadují 
osvěžení, 
t. j .: oděvy, které
byli skladovány po 
delší dobu. 

Off: Když je přepínač 
"Drying Timer 
(Časovač sušení)" v 
poloze 
"Off (Vypnuto)", není do 
jednotky dodávána žádná 
energie. Po otočení 
přepínače ve směru 
hodinových ručiček na 
požadovaný program se 
sušička spustí. 

Off: Když je přepínač 
"Drying Timer 
(Časovač sušení)" v 
poloze "Off 
(Vypnuto)", není do 
jednotky dodávána žádná 
energie. Po otočení 
přepínače ve směru 
hodinových ručiček na 
požadovaný program se 
sušička spustí. 

Cool: Tato funkce se obvykle 
používá k chlazení právě 
sušených oděvů. Pomáhá to 
předcházet mačkání. 
Místo toho, aby motor tlačil 
teplo do bubnu sušičky, 
bude generovat chladný 
vzduch. 

Funkce proti mačkání: Tato 
funkce se používá pro oděvy, 
které se obtížně žehlí. 
Přepínač vyhřívání nastavte na 
"Low" a vyberte čas mezi 30 - 
60 minutami, v závislosti na 
množství položek v sušičce. 
Když se časovač zastaví, oděvy 
budou stále obsahovat vlhkost, 
což usnadní proces žehlení. 

Funkce teplého sušení: Tato 
funkce bude sušit a chladit 
oděvy a ve většině případů 
nechává oděvy pokrčené (v 

Hot: Na sušení velkého množství 
nebo objemných Nastavte časovač v 
rozmezí oděvů (sušička je plná více 
než z 1/2). Vyberte možnost "High 
(Vysoká)" a nastavte časovač na více 
než 120 minut. 

závislosti na materiálu). 
Vyberte teplotu "High 
(Vysoká)" 

High 
Low 



9 

Poznámka: Před čištěním zařízení vyjměte zástrčku ze zásuvky. 

Vyberte filtrační vložku ze zadní strany interiéru. Filtrační vložka sestává z 3 

Oddělte filtry. Očistěte kryt filtru, filtr na vlákna a výfukový filtr měkkým 
kartáčem nebo vysavačem. Dávejte pozor, abyste nepoškodili filtry. 

  CZ 
ČIŠTĚNÍ A PÉČE 

Odstraňte kryt filtru. 

Vložka 

Kryt filtru            Filtr na vlákna 

Čištění filtru 

Filtr na vlákna                      Výfukový filtr vysavač 



10 

Po vyčištění filtrů je vraťte na místo v opačném pořadí. Ujistěte se, že jsou 
filtry pevně usazeny. 

Rám filtru 

Filtr 

Filtr na přívod vzduchu čistěte jednou měsíčně. Vyjměte filtr tak, že 
uchopíte spodní a horní konec rámu a vytáhnete ho. Vyčistěte filtr 
nasávaného vzduchu měkkým kartáčem. Potom filtr vložte do rámu a rám 

  CZ 
Vložení filtru 

Vyčištění vzduchového filtru 

Čištění vnitřního a vnějšího povrchu 

• Nečistěte přístroj tekoucí vodou.
• K čištění nepoužívejte rozpouštědla, ředidla ani alkohol.
• Buben čistěte pouze navlhčeným hadříkem, nepoužívejte rozprašovací

čisticí prostředky. Před každým použitím buben vyčistěte.
• K čištění nepoužívejte čistící prostředky ani drsné houbičky, protože by 

mohly poškodit povrch jednotky.



11 

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 
  CZ 

Problém Možná příčina Postup řešení 

Knoflík časovače se 
neotáčí. 

Zástrčka nebyla správně 
zasunutá. 

Správně připojte zástrčku 
do zásuvky. 

Buben s prádlem se 
neotáčí. 

Dvířka jsou otevřené. Zavřete dvířka. 

Zástrčka nebyla správně 
zasunutá. 

Správně připojte zástrčku 
do zásuvky. 

Zásuvka bez napájení. Zkontrolujte 
elektrickou zásuvku. 

Není vyfukován horký 
vzduch. 

Ovladač nebyl správně 
nastaven. 

Nastavte ovladač na 
"Hot". 

Prádlo nebylo 
dostatečně vysušené. 

Přední a zadní filtr 
jsou znečištěné. 

Vyčistěte filtry. 

Příliš mnoho prádla 
v sušičce. 

Snižte množství 
prádla. 

Bylo přidané prádlo, 
zatímco sušička byla již v 
provozu. 

Prádlo opět osušte. 

Prádlo se během 
sušení svázala. 

Prádlo uvolněte a 
znovu ji osušte. 

Sušička je na místě se 
špatnou cirkulací vzduchu. 

Sušičku umístěte na 
místo s dobrou 
cirkulací vzduchu. 

Ovladač byl nastaven 
na ochranu proti 
mačkání. 

Vyberte nastavení s 
vyšší teplotou. 

Sušička se nechce spustit. Dvířka jsou otevřené. Zavřete dvířka. 

Zástrčka není 
správně připojena. 

Správně připojte zástrčku 
do zásuvky. 

Ovladač je nastaven 
na "OFF". 

Nastavte požadovanou 
teplotu sušení. 



12 

  CZ  
POKYNY K LIKVIDACI 

Podle Evropského nařízení odpadu 2012/19 / EU tento 
symbol na výrobku nebo jeho obalu znamená, že výrobek 
nepatří do domácího odpadu. Na základě směrnice by se 
měl přístroj odevzdat na příslušném sběrném místě pro 
recyklaci elektrických a elektronických zařízení. 
Zajištěním správné likvidace výrobku pomůžete zabránit 
možným negativním dopadům na životní prostředí a 
lidské zdraví, což by jinak mohl být důsledek nesprávné 
likvidace výrobku. Pro detailnější informace o recyklaci 
tohoto výrobku se obraťte na svůj Místní úřad nebo na 
odpadovou a likvidační službu vaší domácnosti. 

VÝROBCE 

Chal-Tec GmbH, Wallstraße 16, 10179 Berlín, Německo. 



 

 

 




	Sušička prádla
	OBSAH
	TECHNICKÁ DATA
	CZ
	CZ
	PŘEHLED PRODUKTU

	CZ
	INSTALACE NA PODLAHU
	INSTALACE NA STĚNU

	CZ
	CZ
	PLNĚNÍ A VHODNÉ PRÁDLO

	CZ
	OBSLUHA

	CZ
	ČIŠTĚNÍ A PÉČE

	CZ
	ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ
	VÝROBCE




